2022年12⽉

三和電気計器株式会社
拝啓 時下貴社ますますご盛況にてご発展のこととお喜び申し上げます。
平素は格別なお引き⽴てを賜り誠にありがとうございます。
この度、弊社はIoリーククランプメータ（型名:DLC470)を下記の通り発売させていただきます。 
今後の貴社販促商品としてお役⽴てくださいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

(税別） 4981754031716

●50Hz/60Hzを中⼼とする周波数帯の電流値（ACA、ACｍA）を抽出するバン
ドパスフィルター機能付き
●漏れ電流・負荷電流ともに測定可能
●バックライト搭載により暗所でも測定値が⾒やすい
●MAX/MINホールド機能
●データホールド機能/オートパワーオフ機能搭載
●安全規格 IEC61010-1 CAT.III 600 V

 

お取引先各位

DLC470 ¥48,000

新製品発売のご案内

発売⽇2023年1⽉10⽇
品名 型名 メーカー希望⼩売価格 JANコード

Ioリーククランプメータ

バンドパスフィルタ機能搭載リーククランプメータ
製品特⻑

製品仕様
リ－ク電流（ACmA） 60.00m/600.0mA

交流電流(ACA） 60.00/400.0A

交流電圧(ACV) 600.0V

直流電圧(DCV) 600.0V

抵抗(Ω) 999.9Ω

クランプ径/導体サイズ Φ35mm/10x40mm

電池寿命  約42時間 （バックライト⾮点灯）

付属品 取扱説明書、LR03（単4 形アルカリ電池）1.5 V × 2
携帯⽤ケース（C-DCM660）、テストリード(TL-21a）

⼨法･質量 206(H)×83(W)×38(D)mm・約320g（電池含む）

本社
東京営業所 海外事業部

⼤阪営業所

〒101-0021 東京都千代⽥区外神⽥2丁⽬4番4号（電波ビル）
                    電話 03-3253-4871(代表)     電話 03-3251-0941(代表)    FAX 03-3251-7022

〒556-0003 ⼤阪市浪速区恵美須⻄2丁⽬7番2号
                   電話 06-6631-7361(代表)    FAX 06-6644-3249